
UCHWAŁA  Nr 32/VI/2007 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 25 kwietnia 2007 roku 

 
 
 

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Grudusku 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142  poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 19a 
załącznika Nr 2 i § 11a załącznika Nr 3 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61 poz.624 z późniejszymi zmianami) – 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Korzystanie przez dzieci, młodzież i inne osoby ze stołówki szkolnej przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Grudusku jest odpłatne na zasadach określonych niniejszą 
Uchwałą. 
 

§ 2 
 

Przy ustaleniu opłaty za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej, dokonuje się 
podziału osób na następujące grupy: 
1/ dzieci i młodzież pobierająca naukę w placówkach oświatowych, dla których    
organem prowadzącym jest Gmina Grudusk,  
2/ pracownicy oświaty zatrudnieni w placówkach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Grudusk, 
3/ inne osoby spoza placówek oświatowych, objęte pomocą społeczną, korzystające z 
posiłków za zgodą Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Grudusku. 
 

§ 3 
 

Wysokość opłat za posiłki w stołówce szkolnej ustala Dyrektor Zespołu Placówek 
Oświatowych w Grudusku. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady 
                                                                                      Marek Piotrowicz 



 
 
 
 
 


